
 

RASEINIŲ MENO MOKYKLOS DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 

DĖL  RASEINIŲ MENO MOKYKLOS PEDAGOGŲ ETIKOS KODEKSO  

KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2025 m. kovo 27 d. Nr. V-67 

Raseiniai 

 

 

 Vadovaudamasi pedagogų etikos kodeksu, patvirtintu Lietuvos Respublikos  Švietimo ir mokslo 

ministro 2018 m. birželio 11 d. įsakymu Nr. V-561 „Dėl pedagogų etikos kodekso patvirtinimo“, 

švietimo įstatymo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Švietimo įstatymo 1991 m. birželio 25 d. Nr. I-1489   

51 straipsnio nuostatomis ir atsižvelgdama į Raseinių meno mokyklos mokytojų 2025 m. kovo 25 d. 

susirinkimo protokolą Nr. 4, 

 s u d a r a u  Raseinių meno mokyklos pedagogų etikos kodekso komisiją iš šių narių: 

Domas Ročka, 

Gintarė Gudaitienė,  

Gražvydas Jegnoras,  

Daiva Petkevičiūtė, 

Saulė Krečkauskienė. 

Šis įsakymas Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka gali būti skundžiamas 

Valstybinės darbo inspekcijos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Kauno skyriaus darbo 

ginčų komisijai (L. Sapiegos g. 12, LT-44251 Kaunas) per tris mėnesius nuo tos dienos, kai 

darbuotojas sužinojo ar turėjo sužinoti apie savo teisių pažeidimą.  

 

Direktorė    Raminta Sakavičienė 

                   

a 


